可配置安全小型控制器
PNOZmulti 2可配置小型安全控制器
——续写成功传奇！
优势概览
•	不仅具有成本效益，而且长期有效：
适合各种自动化环境及通信系统的全球安全标准
•	灵活：利用经过认证的软件模块进行配置，输入和输出可自由配置
•	从计划到维护阶段，只需一个软件应用

web225352
可配置安全小型控制器PNOZmulti 2
类型 技术特性 订货号 1）
PNOZ m EF 4AI 模拟量输入模块
•	4个安全模拟量输入
772	160
PNOZ m EF 16DI 安全输入模块
•	16个安全输入
772	140
PNOZ m EF 8DI4DO 安全输入/半导体输出模块
•	8个安全输入
•	4	个安全半导体输出
772	142
PNOZ m EF 4DI4DOR 安全输入/继电器输出模块
•	4个安全输入
•	4个安全继电器输出
772	143
PNOZ m EF 4DI4DORD 多种输入和输出模块
•	4个安全输入
•	4个安全正导向继电器输出，多样化
•	适用于控制燃烧器的安全阀
772	145
PNOZ m EF 8DI2DOT 双极，半导体输出模块
•	8个数字量输入
•	两个双极半导体输出
772	144
PNOZ m EF 2DOR 安全继电器输出模块
•	2个安全继电器输出
772	146
PNOZ m ES 14DO 标准应用输出模块
•	具有14个半导体输出，用于非安全相关应用
•	可连接至PNOZ m B1
772	181
PNOZ m EF 1MM2DO 安全运动监控模块
•	监控器	单轴
•	2	个安全半导体输出
•	1个级联输入和输出，还可用作标准输出
•	1个标准应用程序输出
772	172
PNOZ m EF 1MM 安全运动监控模块
•	监控器	单轴
772	170
PNOZ m EF 2MM 安全运动监控模块
•	监控器	双轴
772	171
PNOZ m EF SafetyNET 连接模块通过实时以太网	SafetyNET p	实现安全通讯
•	线性拓扑中的PNOZmulti	2系统可多达16个
•	通过RTFL交换32位数据
772	122
PNOZ m EF Multi Link 连接模块，实现两个基础单元之间的安全点对点连接 772	120
PNOZ m EF PDP Link 连接模块，实现1个基础单元与多达4个分布式模块PDP67
的安全连接
772	121
PDP67 F 8DI ION/
PDP67 F 8DI ION HP
数字量输入模块 网页代码
web150450